
Magna Carta ry:n ympäristö- ja kehitysyhteistyöstrategia (2026-2027) 

Yhdistyksen toiminta  
Yhdistys ajaa jäsenistönsä pitkän aikavälin etua ottamalla toiminnassaan huomioon kestävän 

kehityksen ja ympäristöystävällisyyden periaatteet.  

Vuosittaiseen toimintasuunnitelmaan sisällytetään ympäristöasiat. Tähän strategiaan nojaudutaan 

toimintaa suunnitellessa. Tämän strategian linjausten lisäksi yhdistyksen toiminnassa otetaan 

huomioon JYY:n ympäristöopas. 

Ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava 
Yhdistykselle nimetään ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava jokaiselle toimikaudelle. Mikäli 

yksittäistä henkilöä ei voida jostain syystä nimittää, on hallitus vastuussa tämän strategian 

toteuttamisesta. 

Ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava pyrkii laatimaan selostuksen ympäristö- ja 

kehitysyhteistyöstrategian toteutumisesta vuosittaisen toimintakertomuksen yhteydessä, 

varsinkin kun järjestö on järjestänyt suuremman tapahtuman, kuten vuosijuhlan.  

Ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava on tietoinen Lingviestien sekä JYY:n lainatavaralistoista, 

pyrkien käyttämään lainatavaroita uusien tavaroiden ostamisen sijasta. Ympäristö- ja 

kehitysyhteistyövastaava toimikoon vastuuhenkilönä tavaroiden lainaamisessa, jos on siihen 

kykeneväinen.  

Ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava on velvollinen perehdyttämään seuraajansa.  

Tapahtumat  

Tapahtumien rekvisiitassa ja koristelussa pyritään ensisijaisesti käyttämään kestotavaroita sekä 

kierrätysmateriaaleja, mm. lainatavaroita hyödyntäen. 

Tapahtumien teeman kannalta pidetään olennaisena, että rekvisiitta ja puvustus löytyvät 

osallistujien kodista.  

Tapahtumat järjestetään lähellä Jyväskylän yliopistoa niin, että tapahtumapaikka on 

saavutettavissa joko jalan, pyörällä tai julkisilla kulkuneuvoilla. Mikäli tämä ei ole mahdollista, 

kannustetaan kimppakyyteihin tai järjestetään yhteinen bussikyyti. Tapahtumapaikan valinnassa 

pyritään myös seuraamaan yhdenvertaisuusstrategian ohjeita esteettömyyteen liittyen. 

Tapahtumien energiankulutus minimoidaan sammuttamalla valot tiloista käytön jälkeen sekä 

esimerkiksi varaamalla sauna niin, ettei se ole lämmitettynä käyttämättömänä. 

Tapahtumissa kierrätetään seuraavat mahdollisuuksien mukaan: 

● pantilliset pullot ja tölkit 

● kuivajäte 

● biojäte 

● paperi ja pahvi 

● lasi  

● metalli 



● ongelmajäte 

Pyritään järjestämään kalenterivuoden aikana vähintään yksi ympäristöaiheinen tapahtuma 

jäsenistölle tai osallistutaan muun tahon tapahtuman järjestämiseen, kuten roskien keruuseen 

mahdollisuuksien mukaan.  

Tiedotus ja viestintä 
JYY:n ja sen piirissä toimivien järjestöjen sekä muiden tahojen ympäristöaiheisista tapahtumista 

pyritään tiedottamaan jäsenistölle. JYY:n ympäristöoppaasta tiedotetaan jäsenistölle, ja sen pariin 

ohjataan myös yhdistyksen verkkosivuilla, mikäli mahdollista.  

Jäsenistöä kehotetaan ottamaan ympäristöasiat huomioon muun muassa kierrätyksestä 

informoimalla sekä kasvisruokavaihtoehtoa suosittelemalla erityisesti tapahtumien yhteydessä. 

Asioista tiedotetaan sähköisesti. Kokouksissa käytetään sähköisiä esityslistoja.  

Ruoka 
Magna Carta ry on sitoutunut Reilu Yliopisto -hankkeen myötä tarjoilemaan tapahtumissaan 

Reilun Kaupan kahvia ja teetä. Mahdollisuuksien mukaan myös muut tarjoilut kokouksissa ja 

tapahtumissa pyritään hankkimaan Reilu Kauppa -sertifioituina.  

Tapahtumissa tarjotaan kasvisruokavaihtoehto.  

Ruokahävikkiä ehkäistään tarjoilujen määrän huolellisella arvioinnilla sekä jakamalla ylijäämä 

halukkaille. Biojätteeseen ruoka voidaan laittaa sillä ehdolla, että on syytä arvioida 

pilaantumisriskin olevan pitkän tarjolla olon vuoksi merkittävä. Hallituksen kokouksissa pyritään 

tarjoilemaan pelkästään vegaanista ruokaa. 

Kestotavarat ja hankinnat 
Yhdistys pyrkii lainaamaan tarvitsemiaan tavaroita ylioppilaskunnalta ja muilta ainejärjestöiltä, ja 

lisäksi se lainaa omia tavaroitaan muille. Kestoastioita pyritään käyttämään kaikissa tapahtumissa 

ja tilaisuuksissa mahdollisuuksien mukaan. Jos kestoastioiden käyttäminen ei ole mahdollista, 

käytetään mahdollisimman ekologisia kertakäyttöastioita. 

Vuosijuhlalahjoissa sekä muissa vastaavissa hankinnoissa pyritään aineettomuuteen sekä 

mahdollisuuksien salliessa tukemaan ylioppilaskunnan tai Suomen Ylioppilaskuntien liiton 

kehitysyhteistyöprojekteja.  

Hankinnoissa kiinnitetään huomiota pakkausmateriaalien laatuun ja määrään. 

Strategian päivittäminen 
Strategiaa päivitetään samaan aikaan muiden Magna Carta ry:n strategioiden kanssa, jotta 

strategiat pysyvät ajantasaisina ja niiden päivittäminen ei jää tekemättä.  
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